in autogr.

Fosfes. Abtb. II. Bd. XIV.

*) retinere LA.

10
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«

sacramentum, bona fide, sine fraude, inuenire eos et tenere et

facere uindictam de eis, qui robariam fecerant*), et accipere

res eorum, et restituere illis, quibus res ablate fuerint, exceptis

Venetis, qui tenent et tenebunt de insulis, qne non sunt

subiecteDuci etcomuni Venecie. Et si de alia gente uel de insulis

huiusmodi, que non sunt subiecte Duci et comuni Venecie,

uenerint cursarij contra terras Imperij nostri, non recipient

ipsos Veneti ad terras ct insulas eorum, set expellent et pugna-

bunt eos*) sic, ut expellentur de Imperio nostro. Si uero aliqui

fuerint, qui recipient dictos cursarios, et babuerint penam ab

Imperio nostro, non tenebitur propterea nostrum Imperium de

sacramento pro pena facta in eos, qui dictos cursarios reccpe-

rint, ut dictum est.

Si acciderit, quod aliquid
3
) contra dictam conuentionem

uel treugam factum fuerit ex parte Ducis et comunis Venecie

uel Venetorum, non rumpet Imperium nostrum propter hoc

statim ipsam conuentionem uel treugam*), nec movebit propter

hoc guerram contra Venetos; ymo pocius significabit eis, ut

emendetur, quicquid contra ipsam treugam fuerit attemptatum;

et e conuerso, si aliquid ex parte uostri Imperij factum fuerit

contra ipsam treugam uel conuentionem, non rumpet propterea

Dux et comune Venecie statim hanc conuentionem uel treugam,

nec mouebunt
5

) propter hoc guerram contra nostrum Impe-

rium; et [se(?J significabunt nostro Imperio, quod factum fuerit:

ita, quod emendari debeat
8

), quicquid factum fuerit contra istam

conuentionem 7
) ucl treugam.

Item, si aliqui mercatores Imperij nostri et terrarum

nostrarum uoluerint uenire Veneciam ad mercandum, possint in

Venecia uendere merces, quascunque uoluerint, sine aliquo

') fecerat LA.

*) pognabunt eos aulogr. etLA.
8
) a I iq u od LA.

*) tregam LA.

*) movebit LA.

•) debeant LA.
7
) conv. islam LA.
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rapedimento , solvendo inde comercla per Ducem et comunc

Venecie ordinata.

Ei alia quidem parte predictus illustris Dux pro se et con-

siiio suo et toto corauni
1

) Veuecie, habita licentia et parabola

ab ipso consilio et corauni*) Venecie iurandi cum uoluntate

eoram super animabus eorum, promittet nobis et Imperio nostro,

et ad sancta Dei euangelia iurabit et super ueram et ueneran-

dam crucem, quod ab hodierno die, qui est nona decima dies
s

)

presentis mensis Marci, quinte indictionis, anno a constitutione